o cenách v znení neskorších 

predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa 
vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov v celkovej výške:     

45 000,00 € bez DPH 
             (slovom: štyridsaťpäťtisíc eur bez DPH) 

55 350,00 € s DPH  

(slovom: päťdesiatpäťtisíctristopäťdesiat eur s DPH) 

Podrobná cenová ponuka dodávaného tovaru je uvedená v Prílohe č. 1 tejto kúpnej zmluvy. 
Dohodnutá cena je konečná a neprekročiteľná a predstavuje odplatu za splnenie všetkých 
zmluvných záväzkov predávajúceho vyplývajúcich z tejto kúpnej zmluvy a sú v nej zahrnuté